
Sesavas pagasta bibliotēkas ekspedīcija bērniem 

 „Visa laba Jāņa zāle…” 

17.jūnijā 2015.gadā 

           Bērni sapulcējās pie bibliotēkas.  

Devāmies uz Sesavas parka  

pļavām  un grāvi vākt Jāņu zāles. 

 

 

 

 

Daudzām zālēm bērni zināja 

 nosaukumus, citiem augiem 

 pateicu es priekšā, bet bija arī  

tādas Jāņu zāles, kurām nosaukumu   

nezinājām neviens. Tādām zālītēm nosaukumus meklējām grāmatās un internetā. 

Vēl pļaviņā aiz bibliotēkas 

loga tiek vāktas pēdējās puķes. 

 

 

 

 

 

 

 

Kad bija savāktas Jāņu zāles devāmies 

 uz bibliotēku, lai starp avīzēm ieliktu  



augus kaltēties un pēc kāda laika katram ekspedīcijas dalībniekam jāizveido herbārijs 

no 3 augiem, kurā ir jābūt norādītam  auga nosaukumam  latviešu valodā, latīņu 

valodā un jānorāda auga veģetācijas periods.  

Pēc tik atbildīgi veikta darba devāmies uz  

                                                  parku, lai kurinātu ugunskuru, 

                                                         ceptu desiņas, spēlētu spēles 

                                             

                                                                                   

 

No pāri palikušajām Jāņu zālēm tika novīts 

 vainags un notika fotosesija, jo visi gribēja  

nofotografēties ar vainadziņu. 

 

 

 

 

 

 

Paldies bērniem par atsaucību un piedalīšanos ekspedīcijā! 


